
拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 
さてこのたび弊社におきましては円滑なる業務推進のため、組織を改編致しま

す。つきましてはこれを機に

添うよう努力いたす所存でございますので、

お願い申し上げます。 
 

平成 30 年 3 月吉日 

 

 
新支店名称：阪神支店、阪神港運支店

営業開始日：平成 30 年

 

 
現行 

 
神戸支店通関部、カスタマーサービス部

 

 
大阪支店通関部、カスタマーサービス部

 

阪神支店

カスタマー
サービス部

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

び弊社におきましては円滑なる業務推進のため、組織を改編致しま

。つきましてはこれを機に一層のサービス向上を目指し、お客様のご期待に

添うよう努力いたす所存でございますので、何卒倍旧のご愛顧を賜りますよう

代表取締役社長

記 

新支店名称：阪神支店、阪神港運支店 
年 4 月 1 日より 

 
改編後

 
神戸支店通関部、カスタマーサービス部 

 
阪神支店 

 

 通関部、カスタマーサービス部

（神戸市中央区東町

大阪支店通関部、カスタマーサービス部  営業部（大阪営業所）

 
（大阪市中央区瓦町

 

阪神支店

管理部

営業部

カスタマー
サービス部

通関部

阪神港運支店

L－7営業所

摩耶埠頭営業所

六甲物流センター
営業所

Q－2営業所

び弊社におきましては円滑なる業務推進のため、組織を改編致しま

お客様のご期待に

何卒倍旧のご愛顧を賜りますよう

敬具 

             

代表取締役社長  須藤 明彦 

 

改編後 

 

通関部、カスタマーサービス部 

（神戸市中央区東町 123 番地の 1） 

（大阪営業所） 

（大阪市中央区瓦町 2丁目 2 番 7号） 



支店統合と新名称のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社は、昨年 10 月からの通関申告制度改正と業務効率化を図るため、  

この度神戸支店・大阪支店のカスタマーサービス部・通関部を本年４月より  

統合し、新支店名称を阪神支店とすることと致しました。 
さらに港運事業においては神戸支店のポートアイランド L-7・摩耶埠頭・六甲 

物流センターの 3 営業所と、大阪支店の南港 Q-2 営業所を阪神港運支店とする

ことと致しましたので、ご案内申し上げます。 
これを期に一層のサービス向上を目指し、皆様のご期待に添うよう努力いたす

所存でございますので、今後とも倍旧のご愛顧とお引き立てを賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます。 
 
なお、営業部及び国際本部西日本国際部につきましては、引き続き大阪営業所

（旧 大阪支店事務所内）にて業務を行います。 
敬具 

平成 30 年 3 月吉日 

 

執行役員 神戸支店長（新・阪神港運支店長） 溝口 隆史 

       執行役員 大阪支店長（新・阪神支店長）   奥村 良和 

 

 

記 
 

【業務開始日】平成 30 年 3 月 26 日（月）午前 9 時より下記住所・電話番号により 

業務を先行開始いたします。 

平成 30 年 4 月 1 日より名称を阪神支店・阪神港運支店と致します。 

      ※誠に勝手ながら大阪支店は移転準備のため、 

3 月 23 日（金）は 17 時までの営業となります。 

【住   所】 

阪神支店（管理部／カスタマーサービス部／通関部） 

〒650-0031 神戸市中央区東町 123 番地の 1 

阪神支店（営業部）、国際本部西日本国際部 

       〒541-0048 大阪市中央区瓦町 2 丁目 2 番 7 号 山陽染工瓦町ビル 8 階 

      阪神港運支店 

〒650-0031 神戸市中央区東町 123 番地の 1 



【電話／FAX 番号】  

 

●阪神支店 
  

    
  

TEL FAX 

管理部（代表） 078-391-2850 078-391-2877 

カスタマーサービス部 
  

 
１課 078-391-2851 078-391-2877 

 
２課 078-391-2851 078-391-5617 

 
３課 078-391-2852 078-391-5618 

通関部 078-391-2853 078-391-2878 

営業部 
 

06-6231-2516 06-6231-3115 

    
    
●阪神港運支店 ※TEL/FAX に変更はございません。 

    
  

TEL FAX 

L-7 営業所 078-302-0561 078-302-0564 

摩耶埠頭営業所 078-871-5271 078-802-2729 

六甲物流センター営業所 078-822-5962 078-822-5981 

Q-2 営業所 06-6612-0290 06-6612-0477 

    
●国際本部西日本国際部 ※TEL/FAX に変更はございません。 

    
  

TEL FAX 

西日本国際部 06-6231-3080 06-6231-3011 

 

以上 
 


